quam studii voluntatem.Chriſius Jeſus Paternitates Veſìras pro totius Ordlms nost'rl

conſervatione diu incolumes ſua benignitate tutatur . Datum in nostra Cartuſ.

Agripp- Anno ab orbe rcdempto MDLlV. ad XVll. Kal. Mart.

R.P.
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IX.

R. P. D. Brunonis Loher a Stratìs Cartuſizie Colonienfis

Procuratoris Epistola(i)ad Reverendiſſ Patrem,&

Prìncipem Djoannem hujus nominis V.Trcvi- `

renſem Archìepiſcopum, cui enariationcs

D. Dionyfiì Cartuſianì in Líbros Sa.,

pientiales ſecundo edcndas
ìnuncupat.

Ad ann. i 353. ~

Uaacumque ſcripta ſunt , ait tuba illa Eccleſia; , vas eleëìionis Paulus Apo

stolus jeſu Christi , ad nostram eruditionem ſcripta ſunt, ut per patientiam,

- 8c conſolationem Scripturarum ſpem habeamus . Samus enim multis cinéìi

periculis , miſeiiis , calamitatibus , tentationibus , laboribus , difficultatibus ,

quibus non poflemus ſane non obrui , ac prorſus opprimi , mſi adeſlct nobis gra

tia , 8c conſolatio äpiritus Sanfli , qua inter tot mundi diſcrimina , angustias ,

& afflEiiones , in ſpem meliorem identidem erigamur. Acque hzc conſolatio, ut

elt multiplex , ita mirifice ſeſe offert in ſcripturis illis divinis , quas Canonicas

recepto more appellamus ., qua! unſunt abſque ullo dubio Summi Spiritus adſpi

ratione confecìaze , ideo non ſolum maiorem carteris quibuſcumque quantunvis il

lustrium Authorum icriptis obtinent dignitatem ', 8c authoritatem , ſed etiam ube

rinrem , ac efficaciorem habent vim , 8c energiam ad conſolandos animos nostros,

dum in hoc exilio constituti a Domino peregrinamur , 8c carnis , diaboli , mun

di , infestiflimis 1 ac importuniffimis periecutionibus impetimur , ac exercemur .

Verum ne quid in ipſis divinitus- inſpiratis Scripturis ea ex parte diſplicere , mi

nuique ſatisfacerc nobis postit , quem pleriſque in locis obſcurius editze , ac ela

borata: ſint , 8c propterea , ut bene intelligantur , oedipo quodam opus habere

videantur , atque eo ipſo nomine, nihil, aut parum bona! 'frugis, leflori necdum

ſatis exercitato allaturz existìmentur , alios quoſdam , nec paucos ſane viros un

'dequaque eruditiſſìmos , atque ſanéìiffimos , Divina nobis providentia excitavit ,

ſuaque implevit gratia , qui Scripturarum involucra , 8t dubías lententias nobis

omnino perſpicuas tuo labore , 8t industria reddiderunt . Quorum studio Christi

gratia efficiente faëium est , ut inter abilruſos , ac avios mysticorum ſenluum

receſſus , plano , 8c inoffenſo pede ambulemus: capiamus , qua* non intelligcba